

ANGEBOTE IM APRIL/MAI

Alle Angebote solange der Vorrat reicht!

Fühlen Sie sich wohl, auch beim Preis!



**Azedil
Augentropfen**
6 ml Augentropfen

~~11,66~~
9,95
€

Grundpreis: 1,658€/mL
Antiallergische
Augentropfen.

-15%



**Azedil
Nasenspray**
5ml Nasenspray

~~8,75~~
7,45
€

Grundpreis: 1,490€/mL
Antiallergisches
Nasenspray.

-15%



**Momekort
Nasenspray**
18g Nasenspray

~~18,20~~
13,95
€

Grundpreis: 77,50€/100g
Nasenspray bei
Heuschnupfen.

-23%

Cetirizin Vividrin
20 Tabletten



~~4,57~~
3,50
€

Grundpreis: 0,175€/Stück

Effektive Behandlung diverser
Allergiesymptome.

-23%

Lorano Pro 5mg
18 Stück



~~12,07~~
9,95
€

Grundpreis: 0,55€/Stück

Antiallergikum. Bei allergischem
Schnupfen und Nesslsucht.

-18%

Naturafit Sortiment
diverse Sorten



naturafit
MANUFAKTUR FÜR MIKRONÄHRSTOFFE

Nahrungsergänzungsmittel.
Verschiedene Sorten.

-10%



Wick MediNait
90 mL Sirup

~~14,49~~
11,95
€

Grundpreis: 0,21€/Beutel

Erkältungssirup für die Nacht. Bei Fieber,
Schmerzen, Reizhusten, Schnupfen.

-17%

**ThermaCare Rücken
Wärmepflaster**
2 Stück



11,95
€

Grundpreis: 5,975€/Stück

Wirksame Schmerzlinderung durch
therapeutische Tiefenwärme.

**Spar-
preis**

Wick VapoRub
50g Salbe



~~13,99~~
11,95
€

Grundpreis: 239w,00€/kg

Erkältungssalbe.
Befreit die Nase.
Löst den Husten.

-15%

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie bitte die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

Und zu Dauertiefstpreisen:

Gelomyrtol forte
20 Kapseln



10,95
€

Grundpreis: 0,5475€/Stück

Löst den Husten, löst den
Schleim, lindert Druckkopfschmerz.



Olynth Nasenspray
10 ml Spray

3,95
€

Grundpreis: 395,00€/L

Für Erwachsene. Bei Schnupfen.
Ohne Konservierungsstoffe.

¹AVP = einheitlicher Apothekenabgabepreis, der für die Verrechnung mit der Krankenkasse gilt. Den Kassen wird nach dem Gesetz bei rechtzeitiger Zahlung auf den AP ein Abschlag von 5% gewährt.

²UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

Alle Preise in Euro inkl. MwSt.. Die Angebote dieses Flyers gelten nicht bei Einauf auf ärztliche Verschreibung. Irrtümer und Druck-/Tipffehler vorbehalten.

WILHELMINENHOF-APOTHEKE

Maximilian Müller

Wilhelminenhofstraße 51, 12459 Berlin-Oberschöneweide

Telefon: 030/535 02 46

Website: wilhelminenhof-apotheke.de

Instagram: @wilhelminenhofapotheke



**WILHELMINENHOF
APOTHEKE**

ANGEBOTE IM APRIL/MAI

Alle Angebote solange der Vorrat reicht!

Fühlen Sie sich wohl, auch beim Preis!

Weitere besonders günstige Angebote:

Artikel		AVP ¹ /UVP ²	Sparpreis	Grundpreis
Aciclostad Creme	Creme 2g	5,07 ¹	3,95	
Bepanthen Salbe 20g	Salbe 20g	6,47 ¹	5,45	272,50€/kg
Bepanthen Salbe 50g	Salbe 50g	11,15 ¹	8,95	179,00€/kg
Bepanthen Salbe 100g	Salbe 100g	17,56 ¹	14,95	149,50€/kg
Canephron Uno	Tabletten 30 St.	23,10 ¹	19,95	0,665€/St.
Cetirizin Vividrin	Tabletten 50 St.	9,60 ¹	6,95	0,139€/St.
Cetirizin Vividrin	Tabletten 100 St.	18,12 ¹	13,50	0,135€/St.
Chlorhexamed Fluid 0,1%	Gurgellösung 200ml	11,92 ¹	9,95	49,75€/L
Ciclocutan Nagellack	Nagellack 3g	25,60 ¹	19,95	
Diclox forte Schmerzgel	Gel 100g	18,20 ¹	14,95	149,50€/kg
Dolo-Dobendan	Lutschtabletten 36 St.	13,97 ¹	11,95	0,332€/St.
Grippostad C	Kapseln 24 St.	15,29 ¹	11,95	0,498€/St.
Hylo-Comod	Augentropfen 10ml	15,95 ²	13,95	1395,00€/L
Kamistad Gel	Gel 10g	12,69 ¹	10,95	1095,00€/kg
Neo-Angin Halstabl. zuckerfrei	Lutschtabletten 24 St.	10,50 ¹	9,50	0,396€/St.
Neo-Angin Halstabl. zuckerfrei Kirsche	Lutschtabletten 24 St.	10,50 ¹	9,50	0,396€/St.
Pulmotin Salbe	Salbe 25g	8,65 ¹	6,95	278,00€/kg
Pyolysin Wund- und Heilsalbe	Salbe 30g	8,65 ¹	6,95	231,67€/kg
Voltaren Schmerzgel	Gel 120g	18,12 ¹	13,95	116,25€/kg
Voltaren Schmerzgel	Gel 180g	24,53 ¹	19,95	110,83€/kg
Voltaren Schmerzgel forte	Gel 100g	21,98 ¹	17,95	179,50€/kg
Voltaren Schmerzgel forte	Gel 150g	29,64 ¹	24,95	166,33€/kg
Voltaren Schmerzgel forte	Gel 180g	33,37 ¹	28,95	160,83€/kg
Wick Medinait	Sirup 180ml	22,99 ¹	19,95	110,83€/L
Wick Inhalierstift	Inhalierstift 1 St.	5,47 ²	4,50	
Wick Vaporub	Salbe 25g	9,47 ¹	7,45	298,00€/kg

¹AVP = einheitlicher Apothekenabgabepreis, der für die Verrechnung mit der Krankenkasse gilt. Den Kassen wird nach dem Gesetz bei rechtzeitiger Zahlung auf den AP ein Abschlag von 5% gewährt.

²UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

Alle Preise in Euro inkl. MwSt.. Die Angebote dieses Flyers gelten nicht bei Einauf auf ärztliche Verschreibung. Irrtümer und Druck-/Tipfehler vorbehalten.

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

WILHELMINENHOF-APOTHEKE

Maximilian Müller

Wilhelminenhofstraße 51, 12459 Berlin-Oberschöneweide

Telefon: 030/535 02 46

Website: wilhelminenhof-apotheke.de



WILHELMINENHOF
APOTHEKE